

# Årsredovisning

för

## inch by inch woodwork AB

556951-2097

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Brattberg, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen för inch by inch woodwork AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag ska bedriva verksamhet inom bygg, måleri, kakel, takjobb, interiör, tillverkning av möbler, dörrar, fönster, betong och gjutning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat antalet projektuppdrag och istället fokuserat på egenfinansierade projekt vilka förväntas ge ökad omsättning med högre vinstmarginal under 2024 och 2025.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2021   | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|--------|-------|
| Nettoomsättning                   | 4 890 | 6 731 | 10 772 | 4 798 |
| Resultat efter finansiella poster | 466   | -210  | 1 651  | -772  |
| Soliditet (%)                     | 47,3  | 26,6  | 24,3   | 3,8   |

Nettoomsättningen har minskat då bolaget har accepterat färre projekt.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 855 394                | 33 635            | 939 029          |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 33 635                 | -33 635           | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 339 595           | 339 595          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>889 029</b>         | <b>339 595</b>    | <b>1 278 624</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 889 029          |
| årets vinst      | 339 595          |
|                  | <b>1 228 624</b> |

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 228 624        |
|                        | <b>1 228 624</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 4 889 963                         | 6 731 342                         |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 1 745                             | 90                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>4 891 708</b>                  | <b>6 731 432</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -1 440 099                        | -2 414 409                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 076 365                        | -1 279 157                        |
| Personalkostnader  | 2          | -1 773 887                        | -3 233 712                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -29 600                           | -36 760                           |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -331                              | -13 371                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-4 320 282</b>                 | <b>-6 977 409</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>571 426</b>                    | <b>-245 977</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 3 474                             | 0                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 2 323                             | 0                                 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -100 000                          | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -11 388                           | 35 572                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-105 591</b>                   | <b>35 572</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>465 835</b>                    | <b>-210 405</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 0                                 | 260 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>0</b>                          | <b>260 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>465 835</b>                    | <b>49 595</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -126 240                          | -15 960                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>339 595</b>                    | <b>33 635</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>  |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3          | 0                 | 29 600            |
| Övriga materiella anläggningstillgångar  | 4          | 35 000            | 35 000            |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5          | 800 000           | 800 000           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>835 000</b>    | <b>864 600</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar  | 6          | 200 000           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |            | <b>200 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |            | <b>1 035 000</b>  | <b>864 600</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 638 548           | 907 289           |
| Övriga fordringar  |            | 50 445            | 421 423           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt  |            | 295 873           | 206 362           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 32 222            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>   |            | <b>1 017 088</b>  | <b>1 535 074</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 649 980           | 1 134 378         |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>649 980</b>    | <b>1 134 378</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>1 667 068</b>  | <b>2 669 452</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>2 702 068</b>  | <b>3 534 052</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 889 029           | 855 394           |
| Årets resultat                               |            | 339 595           | 33 635            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 228 624</b>  | <b>889 029</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 278 624</b>  | <b>939 029</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 7          | 790 618           | 743 483           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>790 618</b>    | <b>743 483</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 57 928            | 170 645           |
| Skatteskulder                                |            | 54 517            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 482 615           | 1 612 527         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 37 766            | 68 368            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>632 826</b>    | <b>1 851 540</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 702 068</b>  | <b>3 534 052</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 6    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 244 702         | 219 702         |
| Inköp   |                 | 25 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>244 702</b>  | <b>244 702</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -215 102        | -178 342        |
| Årets avskrivningar                             | -29 600         | -36 760         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-244 702</b> | <b>-215 102</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>29 600</b>   |

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

|                             | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000     | 35 000     |

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>35 000</b> | <b>35 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>35 000</b> | <b>35 000</b> |

| <b>Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden   | 800 000           | 0                 |
| Inköp   |                   | 800 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>   | <b>800 000</b>    | <b>800 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>   | <b>800 000</b>    | <b>800 000</b>    |

| <b>Not 6 Andra långfristiga fordringar</b>      | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Omklassificeringar                              | 300 000           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>300 000</b>    | <b>0</b>          |
| Årets nedskrivningar                            | -100 000          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-100 000</b>   | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>200 000</b>    | <b>0</b>          |

Av årets nedskrivningar avser 100 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

| <b>Not 7 Långfristiga skulder</b>                      | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdag | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Varberg 2024-05-31

*Anders Brattberg*  
Anders Brattberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Ben M-Heidari*  
Ben M-Heidari  
Auktoriserad revisor
